島原市報道資料

                             平成３０年１１月８日

報道関係者 各位

第４回島原市長杯ペタンク交流大会の試合結果について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

 優  勝  三会Ｂチーム
（中村敏夫、中村富美惠、下田千文）

 第 ２ 位    有明Ｂチーム
（濵本儀市、島田育、菅隆盛）

  第 ３ 位    安中Ｂチーム
（谷口清廣、石本義直、石本孝子）

 第 ３ 位  三会Ａチーム
（下田義則、中村トシヱ、廣瀨慶子）

 交流大会第１位  安中Ａチーム
（岸本満盛、岸本キクヱ、永木幸子）

（参考）１．日  時  １１月４日（日）午前９時～
    ２．場  所  有明大野浜運動場
    ３．内  容  レクレーションスポーツ愛好者の拡大を促進し、健康で活力

ある明るいコミュニティーづくりを目指して、ペタンク大会

を開催する。
    ４．参加人数  ３４チーム（１チーム３人）１０７人参加（運営委員５人込）

担当：島原市福祉課地域福祉班 担当 青島

電話：0957-62-8025（直通）
E-mail：fukushi@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん

1 鋤2
コート 有明 錆

;愈 C 森屋 A 幽幽 碍 勝撒 総得点総失点 得失点差 順位

有明 G ◎ - # 謝 伽 ダ 掌 幽 ダ 4＼ / ぎ
:会 C # = “＼暑 蜘 “ 蕩 一 “ ※

＼

＼〆
〆
争

森岳 A ⑩ - J ⑩ ー 8 ,b 〃 Z
〆
〆＼
＼

Z

白山 C ⑪ - 学 ⑩ 悶 る ⑰ - 穿 J / ＼〆
2パート

3 ◎4
コート
=会 G 有明 E 森岳 C 露丘 A 勝数 総得点総失点 得失点差 順位

=会 G ⑪ ‐ 7 ⑫ - テ ⑪ - ＼ /
有明 E ク ー メメ＼⑪ - g 一 〆〆 ′

＼

＼/
〆
ゴ

森岳 C テ ー 〃 ー “＼短 一 〃 メ
ノ
/＼
＼
宇

霊丘 A 榊 " ⑰ - g ① - 〆◎ 乙 / ＼え
3パート

5 ◎6
コ編ト 白山 E

=会 A 有明 C 安中 A 勝数 総得点総失点 得失点差 順位

白山 E 8 ー 〆/ ⑪ - ク ⑰ ‐ z &＼ /え
-会 A ⑰ ー 8＼⑩ - 》 等一 " ゐ

＼

＼/
〆
′

有明 C ア ー ク ター グ＼@- i 〆 /
/＼
＼
3

安中 A 2 旧 〃 ⑰ -g J 一 〃＼ / / ＼ヂ

茎 雫 有明 翻 蒙中 ◎ 幽幽 ゑ 冨套 廓勝滅総得点総条点竃嚢 願位

臼山 A る4 ⑩-′◎＼ ＼ ＼⑩ず 乱 / ＼ 〆

瀬 俳ゴ納 お ＼＼ぇ/ ＼ &
5パート

9 ◎1◎
コート 森岳 B ;套 ◎ 有明 H 白山 D 勝数 総得点総失点

得失
点差 順位

森岳 B 今 - " ⑪ 騨 ヂ ⑰ - 必 & % 挙 ◎ 乳

一会 D ⑰ - 掌 ′ ⑰ ー 8 非一 〃 & JO 2J テフ 謬

有明 H , 棚 “ 8 一 〃 タ僻〃 X
＼
/×
/
＼ 夢

白山 D 歩 - 〃 ⑰ー8 ⑫ - ' & z8 ≧8 砂 i

6パート

11 ◎12
]+ 有明 F

= 会 F 白山 F 安中 B 勝数 総得点総失点 得失点差 順位

有明 F ⑰ b8 ⑰ b ゆ ず一 〆 之＼ / え
一芸 F 8 ー ヴ ① - 『 ダ ′

＼
＼〆
〆
ゴ

白山 F 0 一 〃 ー "＼ の一 " り
〆
人
＼ ヂ

安中 B ⑰ - ⑫‐8 ⑰ -6＼ J / ＼〆

予選リーグ得点
アパート

雪二櫨4 賓尊 G 冨翁 H 杉瞥 A 有明 翻勝数総得点搬点酸 願位

8 パート

15 ◎16
コート 有明 A 森岳 ◎ 白山 B 勝数 総得点総失点 得失点差 順位

有明 A ⑫ - ぎ ⑫ - ぶ 之＼ /
森岳 D J 一 〃 慌 ず 一 存

メ X ぎ

白山 B す 一 〃 ⑫ - ぷ＼ ; / ＼Z

9パート

17 ◎18
コート ;灸 E 霊丘 B 安中 E 勝数 総得点総失点 得失点差 順位

=会 E 7 一 〃 ◎ -¥ ず′
′＼ / ど

霊丘 B ⑪‐ 7 ⑰ - 竪 Z X ′

安中 E 幸 一 〆/ 掌 一 “＼ メ / ＼＼

第4回島原市長杯ペタンク交流大会
各パート1位チーム人2位中から上位7チーム

優 勝

翁 』 犠 翁 』 後 山 蛸 岳 “一 中 岳 互 公 会 噂

嘗 盤 3 4 56 7 8 9 10 11 12 13

瀞
塾
回
鯛
海
計
帥
導
≧
ぬ

粉
鮒
汁
珍